UnitarioCódigo                  Cantidad        Descripción Importe%Desc.

1012                           1        Abono Anual al Servicio de Información MOL         421.356,60 421.356,60

Subtotal  421.356,60

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

88.484,89  509.841,49 421.356,60

Total $  509.841,49

Son Pesos  Quinientos nueve mil ochocientos cuarenta y uno con 49/100

18/07/2025Fecha Vto:

C.A.E. Nº75281760381411